

**PRO FORMA**

Bonnr.: 462

Datum: 17-05-2019

Anna Farga  
 Oude Brusselseweg 34  
 9090 Melle  
 09/2301770  
 anna@annafarga.be

**Leverbon : 509** **Datum : 17-05-2019**

Order: 954		Ref: sierpanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
954-12023	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12024	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12025	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12026	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12074	0.00	Stuk						0.00 €
954-6180	4.000	Stuk	4	Stuk	bocht KS/DS	11.02€	44.08€	44.08 €
954-6181	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6182	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6183	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6184	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-82074	2	St.	2	st	Kussen 45x45 met rits en touw/boord	26.00€	52.00€	52.00 €
<b>Subtotaal voor order 954 : 385.96 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 385.96 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 462

Datum: 17-05-2019

Anna Farga  
 Oude Brusselseweg 34  
 9090 Melle  
 09/2301770  
 anna@annafarga.be

**Leverbon : 509** **Datum : 17-05-2019**

Order: 954		Ref: sierpanden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
954-12023	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12024	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12025	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12026	2.00	Pand	4.78	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	64.70 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	27.50€	55.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
954-12074	0.00	Stuk						0.00 €
954-6180	4.000	Stuk	4	Stuk	bocht KS/DS	11.02€	44.08€	44.08 €
954-6181	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6182	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6183	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-6184	0.830	Lm	0.83	Lm	ds plafond sleuf	9.36€	7.77€	7.77 €
954-82074	2	St.	2	st	Kussen 45x45 met rits en touw/boord	26.00€	52.00€	52.00 €
<b>Subtotaal voor order 954 : 385.96 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 385.96 €